2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2016  № 13/1-4
г.Окуловка

Об аннулировании регистрации кандидата на должность Главы Березовикского сельского поселения Павлова Андрея Сергеевича
На основании заявления кандидата на должность Главы Березовикского сельского поселения Павлова А.С. об аннулировании его регистрации и в соответствии  с ч.9 ст.27  областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», Территориальная избирательная комиссия Окуловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата на должность Главы Березовикского сельского поселения,  1978 года рождения, образование: не имеет, место работы: домохозяин, место жительства: Новгородская область, Окуловский район, п.Кулотино.

2. Выдать настоящего постановления Павлову А.С.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на странице Территориальной избирательной комиссии Окуловского района официального сайта Окуловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.В. Микулевич

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       М.В. Иванова